[image: image1.png]1&

fm@

丽教技中心〔2022〕2号
丽水市教育技术中心关于开展2022年浙江省教育信息化研究课题申报工作的通知
各县（市、区）教育技术中心，市直属学校（单位）：

根据《浙江省教育信息化研究课题管理办法（试行）》（以下简称《管理办法》）和《浙江省教育技术中心关于开展2022年浙江省教育信息化研究课题申报工作的通知》（浙教技中心〔2022〕17号）文件有关精神，决定组织开展2022年度浙江省教育信息化研究课题的申报工作。现将相关事项通知如下：

1.请各地各校认真研读《浙江省教育技术中心关于开展2022年浙江省教育信息化研究课题申报工作的通知》（附件），根据文件要求组织开展各个类别的申报工作，严格按照省中心文件要求提交相关材料。

2.材料提交：相关申报材料分为“申报表和课题方案”两个文件夹，要求序号一一对应，不得出错；同时请于2022年4月3日前将材料提交到丽水市教育技术中心，以便及时组织评审推荐。课题项目分配按照附件2提交，不得超过规定数额。请务必在规定时间内完成，逾期不予受理。
联系人：丁老师；电话：0578-2295197；邮箱：651265123@qq.com。
附件：1.浙江省教育技术中心关于开展2022年浙江省教育信息化研究课题申报工作的通知（浙教技中心〔2022〕17号）

2.2022年浙江省教育信息化研究课题申报分配数（丽水市）

丽水市教育技术中心
                          2022年2月28日

  抄送：省教育技术中心，市教育局
丽水市教育技术中心            2022年2月28日印发

-2-

-1-